
Здружение КОНЕКТ  Скопје

Ул. Владимир Полежиновски 19/1-6

ЕДБ  4030008032824

Приходи

1
720.00 ден.                 

2
12,468,271.00 ден.     

3
26,912.00 ден.            

4
35,144.00 ден.            

5
303,000.00 ден.          

6 Останати приходи
271,996.00 ден.          

7
5,213,719.00 ден.       

Вкупни приходи 18,319,762.00 ден.     

Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија
32,906.00 ден.            

2 Трошоци од негативни курсни разлики
107,455.00 ден.          

3 Трошоци за семинари, советување и обуки
265,788.00 ден.          

4 Трошоци за помошен потрошен материјал
320.00 ден.                 

5 Сметководствени услуги
42,402.00 ден.            

6 Авторски договори
86,011.00 ден.            

7 Услуги по договор за дело
34,833.00 ден.            

8 Трошоци за бруто плати
2,142,058.00 ден.       

9 Административни трошоци
2,806.00 ден.              

10 Трошоци за материјали за проекти
8,171.00 ден.              

11 Останати расходи
41,018.00 ден.            

12 Трошоци за ПТТ, пошта, телефонија
80,051.00 ден.            

13 Трошоци за канцелариски материјали
83,351.00 ден.            

14 Трошоци за хостинг и изработка на веб страна
49,789.00 ден.            

15 Трошоци за стручна литертура, списанија и весници
24,043.00 ден.            

16 Трошоци за печатење, фотокопирање, графичка дејност, укоричување
944,960.00 ден.          

17 Трошоци за донации, помошти и сл.
4,642.00 ден.              

18 Услуги за нотар, препис и превод
166,752.00 ден.          

19 Трошоци за интелектуални услуги
15,000.00 ден.            

20 Трошоци за ревизорски и услуги на проценка
184,805.00 ден.          

Приходи од други субјекти

Приходи од сопствена дејност

 Пренесен вишок од минатата година

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2015-31.12.2015

 Приходи од камати 

 Приходи од проекти грантови

 Приходи од донации



21 Трошоци за угостителски и хотелски услуги за проектни активности
284,409.00 ден.          

22 Трошоци за опрема, машини, компјутери и сл.
12,432.00 ден.            

23 Трошоци за изнајмување на сали и опрема
90,387.00 ден.            

24 Трошоци за наемнина од физички лица
199,464.00 ден.          

25 Трошоци за курирски услуги
8,370.00 ден.              

26 Пренесени средства на други субјекти
1,503,995.00 ден.       

27 Трошоци за членарина
25,000.00 ден.            

28 Трошоци за одржување на работни простории
36,984.00 ден.            

29 Комунални трошоци (вода, струја...)
38,637.00 ден.            

30 Компјутерски сервисни услуги
35,990.00 ден.            

31 Патни трошоци за проектни активности
471,535.00 ден.          

Вкупни трошоци 7,024,364.00 ден.       

Данок на непризнати трошоци за 2015 година
-  ден.                      

Наменски средства за 2016 година
11,295,398.00 ден.     

Средства

1 Денарска сметка 9,030,573.00 ден.       

2 Девизна сметка 1,545,369.00 ден.       

3 Денарска благајна 17,283.00 ден.            

4 Побарување за даноци од државата 2,094.00 ден.              

5 Побарување од купувачи 861,000.00 ден.          

6 Депозит за наемнина 15,375.00 ден.            

7 Основни средства 79,082.00 ден.            

8 Аванси 28,106.00 ден.            

Вкупни средства 11,578,882.00 ден.     

Обврски

1 Деловен фонд
79,082.00 ден.            

2 Наменски средства за 2016 година 11,295,398.00 ден.     

3 Обврски за добавувачи 204,093.00 ден.          

4 Обврски за даноци 309.00 ден.                 

Вкупно обврски 11,578,882.00 ден.     

Скопје 29.02.2016

Биланс на состојба на 31.12.2015 година


